
                         

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ'ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 14 березня 2024 року № 1931
  
Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 19 грудня           
2023 року № 1793 "Про затвердження 
Програми розвитку малого і середнього 
підприємництва у Кропивницькій міській 
територіальній громаді на 2024-2026 роки"

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 10 Закону України 
"Про розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 
Україні", з метою створення сприятливих умов для ведення підприємницької 
діяльності на території Кропивницької міської територіальної громади 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради від               
19 грудня 2023 року № 1793 "Про затвердження Програми розвитку малого і 
середнього підприємництва у Кропивницькій міській територіальній громаді на 
2024-2026 роки", а саме:

1) до розділу ІІ "Інформаційна та консультаційна підтримка" завдань та 
заходів щодо реалізації Програми розвитку малого і середнього підприємництва 
у Кропивницькій міській територіальній громаді на 2024-2026 роки згідно з 
додатком;

2) по тексту рішення після слів "фінансова підтримка" доповнити словами 
"(грант для створення або розвитку бізнесу)".

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Антоніна Малиновська 35 61 51



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
14 березня 2024 року № 1931

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Програми розвитку малого і середнього підприємництва у Кропивницькій міській територіальній громаді 

на 2024-2026 роки
Завдання 
програми

Заходи 
програми

Строк 
виконання

Виконавці заходу Джерела 
фінансування

Обсяги 
фінансування, 

тис.грн

Назва 
показника

2024 рік

1 2 3 4 5 6 7 8
ІІ. Інформаційна та консультаційна підтримка

показник 
витрат

Забезпечення 
діяльності 
КП "Центр 
підтримки 

підприємництва 
Кропивницької 
міської ради"

2024 рік Департамент з 
питань 

економічного 
розвитку, 

КП "Центр 
підтримки 

підприємництва 
Кропивницької 
міської ради"

Бюджет 
громади, 

загальний фонд

-1,0

Обсяг 
витрат на 

утримання, 
тис. грн

-1,0

показник 
витрат

Формування та 
забезпечення 

діяльності 
інфраструктури 
підтримки МСП 

в громаді

Внески в 
статутний фонд 

КП "Центр 
підтримки 

підприємництва 
Кропивницької 
міської ради"

2024 рік Департамент з 
питань 

економічного 
розвитку, 

КП "Центр 
підтримки 

підприємництва 
Кропивницької 
міської ради"

Бюджет 
громади, 

спеціальний 
фонд

+ 1,0

Обсяг 
статутного 

фонду, 
тис. грн

+1,0

________________________


